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የCHERRY CREEK 2ተኛ ደረጃ ት/ቤት 
ጃንዋሪ 2025 - ሜይ  16, 2025  

- ቀናት  ማክሰኞ እና ሃሙስ  

 ሰአት - 5:30 - 8:00ፒኤም 

አስተማሪ  - Ciara Boyer  

ኤሜይል – ciara.boyer@thelearningsource.org 

የOVERLAND 2ተኛ ደረጃ ት/ቤት 
ጃንዋሪ  2025 - ሜይ 16, 2025  

ቀናት - ሰኞ እና ህሮብ 

ሰአት  5:30 - 8:00 ፒኤም 

አስተማሪ: Ramsey Harris  

እሜይል ramsey@thelearningsource.org 

የSMOKY HILL2ተኛ ደረጃ ት/ቤት  
ጃንዋሪ 2025 - ሜይ 16, 2025  

ቀናት  - ሰኞ እና ህሮብ 

ሰአት - 5:30 - 8:00 ፒኤም 

አስተማሪ  - Angela Reyes 

እሜይል  - angela.reyes@thelearningsource.org 

የEAGLECREST 2ተኛ ደረጃ ት/ቤት 
 ጃንዋሪ 2025 - ሜይ16, 2025 

 ቀናት  - ማክሰኞ እና ሃሙስ  

ሰአት   - 5:30 - 8:00 ፒኤም 

አስተማሪ - Terri Bennett 

እሜይል  - terri.bennett@thelearningsource.org 

የGRANDVIEW 2ተኛ ደረጃ ት/ቤት 
ጃንዋሪ 2025 -  ሜይ16, 2025  
 ሰአት ሰኞ እና ህሮብ 

ሰአት   - 5:30 - 8:00 ፒኤም 

አስተማሪ  - Crystal Reedy 

እሜይል  - crystal@thelearningsource.org 

 

የCHEROKEE TRAIL 2ተኛ ደረጃ ት/ቤት 
 ጃንዋሪ 2025 - ሜይ 16, 2025  

ቀናት - ማክሰኞ እና ሃሙስ   

 ሰአት  - 5:30 - 8:00 ፒኤም 

አስተማሪ : Laura Buddington 

እሜይል  - laura.buddington@thelearningsource.org 
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